
 
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 19 июля 2023 г.                        № 9/48  

г. Ирбит 

О работе Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

На основании пункта 2 статьи 82 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области «О графике работы избирательных 

комиссий в Свердловской области по приему заявлений о включении 

избирателя в список избирателей по месту нахождения на дополнительных 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13, назначенных на 

10 сентября 2023 года» №17/113 от 12.07.2023 года, в целях обеспечения 

приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 

нахождения на дополнительных выборах депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ирбитскому одномандатному 

избирательному округу № 13, назначенных на 10 сентября 2023 года, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Создать на территории Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области пункты приема заявлений: 

- на базе Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии по 

адресу: г. Ирбит, ул. Революции,16, каб. 15. Определить график работы 

пункта приема заявлений с 25 июля по 5 сентября 2023 года:  

 в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов по местному времени; 



 2 

 в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов по местному времени. 

- на базе 20 участковых избирательных комиссий (по месту их дислокации). 

Определить график работы пункта приема заявлений с 30 августа по  

5 сентября 2023 года:  

 в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов по местному времени; 

 в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов по местному времени. 

2. Определить членов Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии, которые будут оказывать содействие избирателю в 

заполнении заявления в пункте приема заявлений на базе территориальной 

избирательной комиссии: Бехмеметьева Ирина Владимировна, Третьякова  

Ксения Владимировна. 

3. Определить членов Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии, ответственных за получение заявлений на 

бумажных носителях, которые были поданы избирателями в МФЦ и 

участковые избирательные комиссии: Бехмеметьева Ирина Владимировна, 

Мещеряков Юрий Николаевич, Третьякова Ксения Владимировна, Толстых 

Галина Евгеньевна. 

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии и разместить на странице Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области» в сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря  Комиссии К.В. Третьякову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 
                                   
     

 

 

М.А. Журавлева 

   
Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

К.В. Третьякова   

 


